
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

103 109 105 107
Y GS Y Y Y

Walhausen Ortsmitte A

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

Wolfersweiler Ortsmitte B

Wolfersweiler Heiderweg B

Nohfelden Burg B

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Bahnhofstr. B

Nohfelden L135 B

Türkismühle Naheaue B

Türkismühle Einkaufsmärkte B

Türkismühle Schulzentrum A

Türkismühle  Bahnhof D

Türkismühle Schmidt-Küchen A

Türkismühle Finkenweg  A

Gonnesweiler Talgarten A

Gonnesweiler Grundschule A

Türkismühle Kirche A

Türkismühle Forsthaus A

Eckelhausen Hörmann A

Sötern Abzweig Eckelhausen A

Sötern Kirmesplatz A

Sötern Grundschule A

ab

an

7:19

7:24

7:25

7:29

7:30

7:33

7:35

7:37

7:38

7:39

7:40

I

7:42

I

I

I

I

7:44

7:45

7:46

7:48

7:49

7:50

7:43

7:45

7:46

7:48

7:50

7:52

7:41

7:43

7:45

7:46

7:47

7:48

I

I

I

I

I

7:54

7:30

7:35

7:36

7:42

7:43

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:49

7:51

7:53

Linie 645 Wolfersweiler - Türkismühle - Gonnesweiler - Sötern
gültig ab: 26.08.24 è

Y  : nur an Schultagen im Saarland GS  : Grundschulverkehr, Bedienung kann je nach 
Schul- und Betriebszeit variieren



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

120 112 116 110 118
Y Y Y Y GS Y GS 13

Sötern Grundschule A

Sötern Kirmesplatz B

Sötern Abzweig Eckelhausen B

Eckelhausen Hörmann B

Türkismühle Forsthaus B

Türkismühle Kirche B

Türkismühle  Bahnhof E

Türkismühle Schmidt-Küchen A

Türkismühle Finkenweg  A

Gonnesweiler Talgarten A

Gonnesweiler Grundschule A

Gonnesweiler Talgarten B

Türkismühle Finkenweg B

Walhausen Ortsmitte A

Türkismühle Schmidt-Küchen B

Türkismühle  Bahnhof F

Türkismühle Schulzentrum A

Türkismühle Einkaufsmärkte A

Türkismühle Naheaue A

Nohfelden L135 A

Nohfelden Bahnhofstr. A

Nohfelden Buchwaldstr. A

Nohfelden Burg A

Wolfersweiler Heiderweg A

Wolfersweiler Ortsmitte A

Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A

Mosberg-Richweiler Alte Schule A

Walhausen Ortsmitte A

Wolfersweiler Ortsmitte B

Wolfersweiler Heiderweg B

ab

an

7:54

7:56

7:58

8:03

12:45

12:47

12:49

I

12:51

12:52

12:53

12:55

12:56

12:57

12:59

13:00

13:02

12:45

12:47

12:49

12:54

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:58

12:59

I

13:03

13:04

12:47

12:49

12:50

12:51

12:53

12:54

I

I

I

I

I

I

I

I

I

12:55

I

12:56

12:57

12:58

13:00

13:01

13:03

13:06

13:07

13:12

13:13

13:18

13:35

13:37

13:38

13:39

13:41

13:42

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:52

13:54

I

13:56

13:57

13:58

14:00

14:01

14:02

14:04

14:05

14:07

14:10

14:11

14:16

14:17

14:22

Linie 645 Sötern - Gonnesweiler - Türkismühle - Nohfelden - Walhausen
gültig ab: 26.08.24 ç

Y  : nur an Schultagen im Saarland GS  : Grundschulverkehr, Bedienung kann je nach Schul- und 
Betriebszeit variieren13  : verkehrt nur Mo und Mi


