	Montag bis Freitag				
Fahrtnummer	103	109	105	107	
Verkehrshinweise	® GS	S	S	S	
Walhausen Ortsmitte A ab	7:19			7:30	
Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A	7:24			7:35	
Mosberg-Richweiler Alte Schule A	7:25			7:36	
Wolfersweiler Ortsmitte B	7:29			7:42	
Wolfersweiler Heiderweg B	7:30			7:43	
Nohfelden Burg B	7:33		7:41	I	
Nohfelden Buchwaldstr. A	7:35		7:43	I	
Nohfelden Bahnhofstr. B	7:37		7:45	I	
Nohfelden L135 B	7:38		7:46	I	
Türkismühle Naheaue B	7:39		7:47	I	
Türkismühle Einkaufsmärkte B	7:40		7:48	I	
Türkismühle Schulzentrum A	1	7:43	1	I	
Türkismühle Bahnhof D	7:42	7:45	I	I I	
Türkismühle Schmidt-Küchen A	I	7:46	I	I	
Türkismühle Finkenweg A	I	7:48	I	7:49	
Gonnesweiler Talgarten A	1	7:50	1	7:51	
Gonnesweiler Grundschule A	1	7:52	7:54	7:53	
Türkismühle Kirche A	7:44				
Türkismühle Forsthaus A	7:45				
Eckelhausen Hörmann A	7:46				
Sötern Abzweig Eckelhausen A	7:48				
Sötern Kirmesplatz A	7:49				
Sötern Grundschule A an	7:50				

© : nur an Schultagen im Saarland

GS : Grundschulverkehr, Bedienung kann je nach Schul- und Betriebszeit variieren

Sötern - Gonnesweiler -	- Türkismühle -	<ul> <li>Nohfelden</li> </ul>	<ul> <li>Walhausen</li> </ul>
-------------------------	-----------------	-------------------------------	-------------------------------

	Montag bis Freitag					
Fahrtnummer		120	112	116	110	118
Verkehrshinweise		(S)	<u>\$</u>	S	§ GS	S GS 13
Sötern Grundschule A	ab				12:47	13:35
Sötern Kirmesplatz B					12:49	13:37
Sötern Abzweig Eckelhausen B					12:50	13:38
Eckelhausen Hörmann B					12:51	13:39
Türkismühle Forsthaus B					12:53	13:41
Türkismühle Kirche B					12:54	13:42
Türkismühle Bahnhof E					1	13:44
Türkismühle Schmidt-Küchen A					1	13:45
Türkismühle Finkenweg A					1	13:46
Gonnesweiler Talgarten A					I	13:48
Gonnesweiler Grundschule A		7:54	12:45	12:45	I	13:50
Gonnesweiler Talgarten B		7:56	12:47	12:47	1	13:52
Türkismühle Finkenweg B		7:58	12:49	12:49	I	13:54
Walhausen Ortsmitte A		8:03	I	12:54	I	1
Türkismühle Schmidt-Küchen B			12:51	I	1	13:56
Türkismühle Bahnhof F			12:52	I	12:55	13:57
Türkismühle Schulzentrum A			12:53	I	I	13:58
Türkismühle Einkaufsmärkte A			12:55	I	12:56	14:00
Türkismühle Naheaue A			12:56	I	12:57	14:01
Nohfelden L135 A			12:57	I	12:58	14:02
Nohfelden Bahnhofstr. A			12:59	I	13:00	14:04
Nohfelden Buchwaldstr. A			13:00	I	13:01	14:05
Nohfelden Burg A			13:02	I	13:03	14:07
Wolfersweiler Heiderweg A				I	13:06	14:10
Wolfersweiler Ortsmitte A				I	13:07	14:11
Mosberg-Richweiler Friedenbergstr. A				12:58	13:12	14:16
Mosberg-Richweiler Alte Schule A				12:59	13:13	14:17
Walhausen Ortsmitte A				I	13:18	14:22
Wolfersweiler Ortsmitte B	<b>↓</b>			13:03		
Wolfersweiler Heiderweg B	an			13:04		

S : nur an Schultagen im Saarland①3 : verkehrt nur Mo und Mi

GS : Grundschulverkehr, Bedienung kann je nach Schul- und Betriebszeit variieren